

## Dvorana VŠMU

### Zochova 1, Bratislava

**DOŠKRТА s.r.o.elektro-projekt**

Bottova č.2

811 09 Bratislava

doskrta@doskrta.sk

http:www.doskrta.sk

Rekapitulácia výkazu		počet	j	j.c.	spolu €
HLAVA III.	Základné rozpočtové náklady				
	Základný materiál				5 511,49
	Rozvádzač				310,60
	Drobný pomocný materiál				65,60
	Stavebné úpravy				245,20
	Montážne práce				653,20
	<b>Celkom</b>				<b>6 786,09</b>
HLAVA XI.	Náklady hradené z prev. prostriedkov				
	Revízie				240,00
	<b>Celkom</b>				<b>240,00</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>7 026,09</b>
	Daň z pridanej hodnoty				20%
	<b>DPH celkom</b>				<b>1405,218</b>
	<b>Celkom s DPH</b>				<b>8 431,31</b>

elektroinštalácia	počet	j	j.c.	spolu €
Hlásič požiaru mechanický	2	ks	17,20	34,40
Krabica ACIDUR	5	ks	3,30	16,50
CXKE-R 3J x 2,5	80	m	1,59	127,20
CXKE-R 3J x 6	160	m	2,99	478,40
CXKE-R 3J x 10	80	m	4,71	376,80
CXKE-V 3J x 1,5	30	m	1,82	54,60
CXKE-V 3O x 1,5	100	m	1,82	182,00
CXKE-R 5J x 35	40	m	39,87	1 594,80
Rurka FXP25 ohybná	400	m	0,41	164,00
káblový žlab KZI 60x100x1	60	m	8,74	524,40
svorka hlavného pospájania SHP	1	ks	24,20	24,20
CXKE-R 1x6 zel-žl.	100	m	1,89	189,00
CXKE-R 1x25 zel-žl.	40	m	4,03	161,20
Hmoždina HM8	200	ks	4,25	850,00
Hmoždina HM10	100	ks	3,60	360,00
<b>Spolu</b>				<b>5 137,50</b>

Dozbrojenie rozvádzača HR	počet	j	j.c.	spolu €
Istič PL7-B10/1	2	ks	5,30	10,60
Istič PL7-B16/1	1	ks	4,93	4,93
Istič PL7-B32/1	2	ks	8,48	16,96
Istič PL7-B40/1	1	ks	12,95	12,95

Istič PL7-C16/3	1	ks	21,10	21,10
Istič PLHT-B100/3	1	ks	61,30	61,30
Napájací zdroj EASY400-POW	1	ks	76,83	76,83
Relé Z-R23/S	1	ks	25,60	25,60
Spínacie hodiny TSDW1COMIN	1	ks	98,92	98,92
Poistkový odpínač + poistka 2A	1	ks	12,20	12,20
Pomocný materiál	1	ks	32,60	32,60
Montáž	1	ks	78,50	78,50

<b>Spolu</b>				<b>452,49</b>
--------------	--	--	--	---------------